
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про прийняття комп’ютерного томографа «ASTEION VP» із спільної 
власності територіальних громад Комінтернівського району до спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст області  

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43, частини 2 статті 
60, абзацу 2 пункту 10 розділу V Закону України “Про місцеве самоврядування 
в  Україні”,  частин  1  і  2  статті  319,  статті  328 Цивільного кодексу України, 
враховуючи  звернення  обласної  державної  адміністрації,  рішення 
Комінтернівської  районної  ради  від  17  квітня  2013  року  
№  427-VI,  беручи  до  уваги  висновки  та  рекомендації  постійних  комісій 
обласної ради з питань управління майном  спільної власності територіальних 
громад області та  з питань охорони здоров’я,  сім’ї, материнства і  дитинства, 
обласна рада

ВИРІШИЛА: 

1.  Прийняти  комп’ютерний  томограф  «ASTEION VP»  із  спільної 
власності  територіальних  громад  Комінтернівського  району  до  спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст області. 

2.   Управлінню  охорони  здоров’я  обласної  державної  адміністрації 
(Бартко М.П.)  у  місячний термін створити відповідну комісію із  залученням 
зацікавлених  сторін  та  здійснити  приймання-передачу  у  власність 
територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області  вказаного  комп’ютерного 
томографа  з  постановкою  його  на  баланс  комунальної  установи  «Одеський 
обласний консультативно-діагностичний центр» (Гульченко Д.Ю.).

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 
громад області та з питань охорони здоров’я, сім’ї, материнства і дитинства.

Голова обласної ради                                                                              М.В. Пундик

24 квітня 2013 року
№ 811-VI 


	Р І Ш Е Н Н Я

